Eungusze ”"i‘-" Unia Europejska [

EUFOpE}Skle 1 Fundusz Spéjnosci =V
Infrastruktura i SFOdOWiSkO GMINA BODIECHOW
Ostrowiec Sw., dnia 24 sierpnia 2017 r.
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Dotyczy:

postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, pn.: ,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie
Gminy Bodzechdw” realizowanego w ramach Projektu pn. ,Uporzadkowanie
gospodarki wodno-iciekowej w aglomeracji Ostrowiec Swietokrzyski — etap III”
wspofinansowanego w ramach Funduszu Spdjnosci oraz Projektu pn.
JUporzadkowanie gospodarki wodno-Sciekowej w aglomeracji Ostrowiec
Swietokrzyski — etap IV”, dalej jako ,Postepowanie”.

SPROSTOWANIE

Zamawiajacy — Gmina Bodzechéw z siedzibg w Ostrowcu Swietokrzyskim zawiadamia, ze
w pi$mie z dnia 24.08.2017 r. Informujacego o wyniku badania i oceny ofert ztozonych w niniejszym
postepowaniu w czesci nr Il wkradt sie btagd drukarski.

Prawidtowa taczna punktacja poszczegélnych ofert prezentuje sie nastepujgco (zmiany

zaznaczone):

Kryterium:
? Cena (C)
Nr oferty [ 60%
Wykonawca

Okres gwarancji (T) ] ‘

40% tacznailosé |
punktow
llosé lloéé (w)

Wartos¢ Sinktsin Wartosé punktow

Przedsiebiorstwo
Budownictwa j
Inzynieryjnego

1

' MACHNIK

| Sp.zo.0.

Mochnaczka Wyina
118
| 33-380 Krynica Zdrgj

12.925.976,19

60

40

3
Przedsiebiorstwo
Budowlane
»BUDOMONT" Sp. z
0.0.
ul. Przy Torze 1
35-205 Rzeszow

11.869.500,00

54,76

60

40

94,76

4
WOD-BUD Sp. z o.0.
ul. Pitsudskiego 12/1

| 23-200 Krasnik

13.128.745,80

49,51

60

40

89,51

5
Konsorcjum firm:
Przedsiebiorstwo —

15.100.000,00

43,05

60

40

83,05




Pozostate

Produkcyjno-
Handlowo- Ustugowe
»AD- BUD” Pawet
Socha

P.U.H.P. ,INST- GAZ"
M. Kasztelan, J.
Nawracata, S.
Jatowiecki Spotka
jawna

Adres do
korespondencji:
Maliszow 80 F
26-624 Kowala

7
PPRZEDSIEBIORSTWO
ROBOT INZYNIERYINO
- BUDOWLANYCH
»HYDROCOMPLEX”
Mariusz Kozera
ul. Jabtoniowa 15
28-100 Busko - Zdrdj

10.833.071,93

60,00 60

1

40

100,00

informacje zawarte w piSmie z
najkorzystniejszej oferty dla czesci nr lll - nie ulegajg zmianie.

dnia 24.08.2017

r.,

tj.

Informacji o wyborze
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